
UCHWAŁA NR XVIII/102/2016
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmiany w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnym Borze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 11 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 
wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r., poz.195) Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/95/2004 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 21 września 2004 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnym Borze dodaje się do Rozdziału II § 4 pkt 10 w brzmieniu 
„Realizacja zadań w zakresie świadczenia wychowawczego zgodnie z art. 10 ust. 2 w zakresie objętym ustawą z 
dnia 17 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci ”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Czarny Bór

Sylwestra Wawrzyniak

Id: 4ECB0D19-9C0A-494C-B04E-B3DD8C0720DD. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Czarny Bór

Adam Górecki

UZASADNIENIE

Ustawa o pomocy państwa w wychowaniu dzieci wprowadziła konieczność zapisu w Statucie

Ośrodka Pomocy Społecznej zadań związanych z prowadzeniem postępowań w sprawach świadczeń

wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji. W związku z powyższym podjęcie

uchwały jest uzasadnione i konieczne.

Id: 4ECB0D19-9C0A-494C-B04E-B3DD8C0720DD. Podpisany Strona 1




